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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Te a m SC SC 229.050 40.600 37.700 35.350 40.200 38.250 36.950

11 1 2 1 1

1055 Hayden Brow n 13.950 13.750 13.50011.950 12.30012.750

1126 Yotam  Gabay 13.500 13.700 12.40012.950

1057 Hunte r S hipper 13.150 12.900 13.00011.900 12.250

1070 Je rem y Lin 11.050 11.500 12.550

2 Te a m A Z A Z 220.150 38.750 36.100 36.000 37.800 36.500 35.000

32 2T 1 3 4

1004 Dylan Br iones 13.050 12.700 13.00011.950 11.750

1009 X avie r  Neum ann 13.000 11.500 12.30011.950 12.25012.400

1002 Ca iden S a lado 12.700 11.900

1003 David T itze l 12.50012.100 10.90012.350

1001 Bra iden Beck 11.850

3 Te a m NC NC 219.700 37.300 36.100 34.350 38.100 37.250 36.600

23 2T 3 2 2

1061 Jack S la te r 12.700 12.600 12.500

1118 T revor Uhm 12.300 12.250 12.85011.650 12.650

1106 Pa tr ick Hannon-Ruiz 12.300 12.300

1109 Quentin Be llem in 12.200 11.400 12.400

1040 Dylan Russe ll 11.650 12.65011.300 11.65012.350

4 Te a m NV NV 209.450 36.700 32.400 32.750 36.550 35.900 35.150

44 4 4 4 3

1025 Ca leb Burda 12.700 11.800 11.65011.850

1107 Paxton Hansen 12.100 11.300 12.65010.600 12.300

1112 Rom an Colos im o 11.900 11.000 11.600 11.250

1125 X avie r  T hom as 10.100 12.30010.350 12.25011.750
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